2019年 3月 20日

各 位

会 社 名  キ リ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 磯 崎 功 典

  （コード番号 2503）

本社所在地  東 京 都 中 野区 中 野 四 丁 目 1 0 番２号

問 合 せ 先  ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

藤 原 哲 也

（03-6837-7015）

（訂正）「2018 年 12 月期 決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）」の一部訂正について

当社が 2019年 2月 14日に開示した「2018 年 12月期 決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）」の記載内容

に一部訂正すべき内容がありましたため、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には （下

線）を付して記載しております。

記

１．訂正箇所

「2018 年 12 月期 決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）」22ページ

 ３．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項

(重要な後発事象)(セグメント区分の変更)

＜訂正前＞

当年度(自 2018年１月１日 至 2018年 12月 31日)

(単位：百万円)

報告セグメント

 その他
 (注１)

調整額
(注２)

連結
国内ビール・
スピリッツ

国内飲料
オセアニア
綜合飲料

 医薬・バイ
オケミカル

外部顧客からの
売上収益

685,078 282,967 329,499 339,274 293,703 ― 1,930,522

セグメント間
売上収益

3,583 1,852 35 7,977 62,454 △75,901 ―

計 688,662 284,819 329,534 347,251 355,757 △75,500 1,930,522

セグメント利益
(注３)

82,680 23,325 51,828 58,792 18,994 △36,291 199,327

＜訂正後＞

当年度(自 2018年１月１日 至 2018年 12月 31日)

(単位：百万円)

報告セグメント

 その他
 (注１)

調整額
(注２)

連結
国内ビール・
スピリッツ

国内飲料
オセアニア
綜合飲料

 医薬・バイ
オケミカル

外部顧客からの
売上収益

685,078 282,967 329,499 339,274 293,703 ― 1,930,522

セグメント間
売上収益

3,583 1,852 35 7,977 62,454 △75,901 ―

計 688,662 284,819 329,534 347,251 356,158 △75,901 1,930,522

セグメント利益
(注３)

82,680 23,325 51,828 58,792 18,994 △36,291 199,327

以 上